Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2017

№ 1149-па
 О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства Муниципального унитарного предприятия Ангарского городского округа «Аптека 28» от 02.06.2017 № 62, от 02.06.2017 № 63, на основании протокола заседания Общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 15.06.2017 № 5 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить следующих работников Муниципального унитарного предприятия Ангарского городского округа «Аптека 28»:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Дружинину Ирину Александровну, провизора, за многолетний добросовестный профессиональный труд и в связи с 65-летием со дня рождения.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Цветкову Марину Евгеньевну, заведующего отделом, за многолетний добросовестный профессиональный труд и в связи с 55-летием со дня рождения;

2) Почекунину Марину Анатольевну, заведующего отделом структурного подразделения «Аптека № 3».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров